[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от  22.12.2016 года   №  236/3

О частичном согласовании проекта изменения схемы

размещения нестационарных объектов торговли

на территории поселения Кокошкино в городе Москве
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», решением Совета депутатов поселения Кокошкино от 27.08.2015 № 124/3 «О разработке, одобрении и согласовании схем размещения нестационарных торговых объектов на территории поселения Кокошкино в городе Москве», Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов (НТО) на территории поселения Кокошкино в городе Москве в части включения в схему 2 новых адресов размещения нестационарных торговых объектов  (приложение 1).

2. Отказать в согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории поселения Кокошкино в городе Москве в части изменения площади и вида НТО в связи с нарушением интересов жителей поселения Кокошкино (приложение 2).
3.Предложить размещение нестационарных торговых объектов типа «Киоск» со специализацией «Молоко, молочная продукция»  и «Хлеб, хлебобулочные изделия» по адресам: д.п. Кокошкино, ул. Ленина, вблизи д.12 либо д.п. Кокошкино, ул. Дачная, вблизи д.4
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.Направить настоящее решение в префектуру Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы.

6. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино  Афонина М.А.
Глава поселения Кокошкино

  М.А. Афонин
Приложение 1 к решению

Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве

от 22.12.2016г. № 236/3
Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории поселения Кокошкино в городе Москве

	№
	Тип объекта
	Адрес размещения
	Площадь
	Специализация
	Период размещения

	1
	Павильон
	д.п. Кокошкино, п. ЗИЛ,

 ул. Фрунзе
	30
	Продовольственные товары
	круглогодично

	2
	Павильон
	п. Кокошкино, д. Санино
	15
	Продовольственные товары
	круглогодично

Приложение 2 к решению

Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве

от 22.12.2016г. № 236/3

Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории поселения Кокошкино в городе Москве

	№
	Тип объекта
	Адрес размещения
	Площадь
	Специализация
	Период размещения

	1
	Киоск
	д.п. Кокошкино,

ул. Дачная, вблизи д.10
	6
	«Хлеб, хлебобулочные изделия»
	круглогодично

	2
	Киоск
	д.п. Кокошкино,

ул. Дачная, вблизи д.10
	6
	«Молоко, молочная продукция»
	круглогодично